
UCHWAŁA NR LXXIV/465/2023 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 212, 222, 236-237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIII/412/2022 Rady Gminy Lądek z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 1.1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 
2023 rok o kwotę 79 699,70 zł do kwoty 51 763 542,00 zł z tego: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 79 699,70 zł tj. do kwoty 33 347 258,00 zł. 1.2. Dochody o których 
mowa w ust. 1 obejmują w szczegółowości: 

1) zwiększa się środki na dofinansowanie zadań finansowanych z Funduszu Pomocy o kwotę 1 784,70 zł tj. 
do kwoty 15 898,10 zł zgodnie z załącznikiem nr 12 do Uchwały budżetowej na 2023 r. 2.1. Zwiększa się 
wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 79 699,70 zł do kwoty 50 803 968,10 zł 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 67 699,70 zł tj. do kwoty 32 881 446,46 zł 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 12 000,00 zł tj. do kwoty 17 922 521,64 zł. 2.2. Wydatki 
o których mowa w ust. 2 obejmują w szczegółowości: 

1) zwiększa się wydatki na sfinansowanie zadań realizowanych z Funduszu Pomocy o kwotę 1 784,70 zł tj. do 
kwoty 15 898,10 zł zgodnie z załącznikiem nr 12 do Uchwały budżetowej na 2023 r. 

§ 2. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się zmiany określone 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się zmiany określone załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 8 do Uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się zmiany określone załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 9 do Uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się zmiany określone załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 12 do Uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się zmiany określone załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr LXXII/457/2023 Rady Gminy Lądek z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2023 rok wystąpił oczywisty błąd pisarski/rachunkowy § 3 winien mieć brzmienie: § 
6 do uchwały budżetowej na 2023 r. otrzymuje brzmienie: „Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych 
kredytów i pożyczek w kwocie 1 659 000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu 1.000.000,00 zł.” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDC1AA2-1297-40D7-8D86-02C22FA792BC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDC1AA2-1297-40D7-8D86-02C22FA792BC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDC1AA2-1297-40D7-8D86-02C22FA792BC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDC1AA2-1297-40D7-8D86-02C22FA792BC. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDC1AA2-1297-40D7-8D86-02C22FA792BC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDC1AA2-1297-40D7-8D86-02C22FA792BC. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDC1AA2-1297-40D7-8D86-02C22FA792BC. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDC1AA2-1297-40D7-8D86-02C22FA792BC. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDC1AA2-1297-40D7-8D86-02C22FA792BC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDC1AA2-1297-40D7-8D86-02C22FA792BC. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDC1AA2-1297-40D7-8D86-02C22FA792BC. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDC1AA2-1297-40D7-8D86-02C22FA792BC. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDC1AA2-1297-40D7-8D86-02C22FA792BC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDC1AA2-1297-40D7-8D86-02C22FA792BC. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LXXIV/465/2023 

Rady Gminy Lądek 

z dnia 27 lipca 2023r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Dochody budżetu zwiększają się ogółem o kwotę 79 699,70 zł, z tego: 

Zwiększenia: 

- rozdział 60004 par. 2170 o kwotę 30 915,00 zł w związku z dopłatą do przewozów autobusowych ze 
środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, 

- rozdział 75023 par. 0940 o kwotę 47 000,00 zł z tytułu wpływu VAT naliczonego z Urzędu Skarbowego 
z tytułu rozliczenia inwestycji przebudowa SUW w miejscowości Ratyń i Wola Koszucka za 2022 r., 

- rozdział 75814 par. 2100 o kwotę 535,00 zł z przeznaczeniem na realizacje zadań w zakresie 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

- rozdział 85295 par. 2100 o kwotę 54,00 zł z przeznaczeniem na wyżywienie dzieci w przedszkolu dla 
obywateli Ukrainy na podstawie zapotrzebowania WUW-PS-I-AM-ZAPOTRZEBOWANIE-POMOC 
UKRAINIE-NA 06.07.2023 R., 

- rozdział 85595 par. 2100 o kwotę 1 195,70 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych dla 
obywateli Ukrainy na podstawie zapotrzebowania WUW-PS-I-JJ-Fundusz Pomocy-SR-UKR-8/2023. 

Wydatki budżetu zwiększają się ogółem o kwotę 79 699,70 zł, z tego: 

- rozdział 60004 par. 4300 o kwotę 30 915,00 zł w związku z dopłatą ze środków Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej przewozów autobusowych, 

- rozdział 75023 par. 0940 o kwotę 47 000,00 zł z tytułu wpływu VAT naliczonego z Urzędu Skarbowego 
z tytułu rozliczenia inwestycji przebudowa SUW w miejscowości Ratyń i Wola Koszucka za 2022 r., 

- rozdział 80103 par. 4350 o kwotę 535,00 zł z przeznaczeniem na realizacje zadań w zakresie 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

- rozdział 85295 par. 3290 o kwotę 54,00 zł z przeznaczeniem na wyżywienie dzieci w przedszkolu dla 
obywateli Ukrainy na podstawie zapotrzebowania WUW-PS-I-AM-ZAPOTRZEBOWANIE-POMOC 
UKRAINIE-NA 06.07.2023 R., 

- rozdział 85595 par. 3280, 4740 o kwotę 1 195,70 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych 
dla obywateli Ukrainy na podstawie zapotrzebowania WUW-PS-I-JJ-Fundusz Pomocy-SR-UKR-8/2023. 

Na wniosek dyrektorów Szkoły Podstawowej w Ciążeniu oraz Zespołu Szkolno- Przedszkolnego 
w Lądku dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostek w zakresie wydatków budżetowych, poprzez 
przesunięcia wynikające z bieżącej analizy budżetu niezbędne dla prawidłowej realizacji zadań. Dokonuje 
się również przesunięcia w planach wydatków budżetowych Urzędu Gminy Lądek w związku 
z wprowadzeniem poprawnej nazwy zadania w fundusz sołeckim sołectwa Wacławów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDC1AA2-1297-40D7-8D86-02C22FA792BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/465/2023 RADY GMINY LĄDEK  z dnia 27 lipca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (3) w § 1 pkt 1


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXXIV/465/2023 Rady Gminy Lądek z dnia 27 lipca 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały Nr LXXIV/465/2023 Rady Gminy Lądek z dnia 27 lipca 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do uchwały Nr LXXIV/465/2023 Rady Gminy Lądek z dnia 27 lipca 2023 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do uchwały Nr LXXIV/465/2023 Rady Gminy Lądek z dnia 27 lipca 2023 r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do uchwały Nr LXXIV/465/2023 Rady Gminy Lądek z dnia 27 lipca 2023 r.
	Uzasadnienie


